Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SK 3397.604
Parologtato

Allapot: 2025.12.08. (Forréas: rittal.com/hu-hu)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/hu-hu
https://www.rittal.com/hu-hu
https://www.rittal.com/hu-hu

SK 3397.604 - Parologtato

Jellemzok

Cikkszam
Csomagolasi egység
Nettd tomeg

Brutté tomeg
Vamtarifaszam

EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SK 3397.604
1db

2.463

2.763

84189910
4028177421226
EC000855
EC000855

27189269



