

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SK 3397.604

Párológató

Állapot: 2026.03.12. (Forrás: rittal.com/hu-hu)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SK 3397.604 - Párologtató

Jellemzők

Cikkszám	SK 3397.604
Csomagolási egység	1 db
Nettó tömeg	2,463 kg
Bruttó tömeg	2,763 kg
Vámtarifaszám	84189910
ETIM 9	EC000855
ETIM 8	EC000855
ECLASS 8.0	27189269